

## Propozycje projektów do Budżetu Obywatelskiego Gminy Barlinek na 2018 rok

Nr	Nazwa projektu	Lokalizacja miejsca realizacji projektu	Opis projektu/zadania	Szacunkowe koszty realizacji	Stan własnościowy terenu
1.	Projekt wyciszenia sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Barlinku	Szkoła Podstawowa Nr 4 w Barlinku, ul. Kombatantów 3, 74-320 Barlinek	Zadanie dotyczy wyciszenia sali gimnastycznej i zlikwidowania pogłosu, z której docelowo korzystać będzie około 800 uczniów. W tej chwili poziom hałasu w czasie zajęć sportowych znacznie utrudnia ich prowadzenie. Zadanie to polega na wyłożeniu ścian sali płytami wygłuszającymi oraz zamontowaniu systemu sufitowego Samson AEX.	Dokumentacja projektowa - 25 000 zł. Płyty ścienne VertiQA HAT - 85 000 zł. System sufitowy Samson AEX-150 000 zł. Łącznie: 260 000 zł	Własność Gminy Barlinek
2.	Zakup nowej motorówki w celu szkolenia dzieci i młodzieży oraz poprawy bezpieczeństwa na akwenu Jeziora Barlineckiego	Ul. Sportowa 1, 74-320 Barlinek, Przystań Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek, działka nr 661 obręb 002 Barlinek	Projekt zakłada zakup nowej motorówki, która będzie spełniała kilka ważnych zadań na akwenu Jeziora Barlineckiego m. in. ma poprawić bezpieczeństwo ludzi korzystających z akwenu Jeziora Barlineckiego dzięki zmniejszeniu czasu reakcji w przypadku zdarzeń na wodzie. Motorówka będzie służyła także drużynie ratowników wodnych WOPR zrzeszonych w KŻ SZTORM Barlinek.	55 000 zł brutto – na podstawie rozeznania rynku Łącznie: 55 000 zł	Własność Gminy Barlinek
3.	Przebudowa slipu (miejsca do wodowania jednostek pływających) oraz nabrzeża wraz z pomostem cumowniczym na Przystani Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek	Ul. Sportowa 1, 74-320 Barlinek, Przystań Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek, działka nr 661 obręb 002 Barlinek	Projekt zakłada przebudowę slipu, nabrzeża i pomostu cumowniczego usytuowanego na terenie Przystani Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek. Celem niniejszego zadania jest otwarcie akwenu Jeziora Barlineckiego na turystykę wodną, umożliwienie wodowania większych jednostek pływających, gdyż obecnie na całym akwenu nie ma możliwości technicznych wodowania takich jednostek.	80 000 zł netto, 98 400 zł brutto – cena ustalona na podstawie kosztorysu inwestorskiego Łącznie: 98 400 zł	Własność Gminy Barlinek
4.	Budowa chodnika przy ul. Gorzowskiej w Moczkwie	Ulica Gorzowska w Moczkwie – droga wojewódzka. Odcinek od skrzyżowania z ulicą Chabrową w kierunku Gorzowa Wlkp.	Projekt dotyczy budowy chodnika w Moczkwie przy ulicy Gorzowskiej od skrzyżowania z ulicą Chabrową w kierunku Gorzowa Wlkp. Realizacja tego zadania poprawi bezpieczeństwo nie tylko poruszających się pieszych ale wszystkich uczestników ruchu na tym odcinku drogi.	Łącznie: 300 000 zł	Oświadczenie
5.	Zagospodarowanie parku wiejskiego w Dzikowie	Dzikowo, działki nr 41/2, 41/4, 42, 43, 39, 38, 36	Projekt dotyczy realizacji wcześniej opracowanej koncepcji zagospodarowania parku w Dzikowie. Polega m. in. na dokonaniu poprawy nawierzchni i rekonstrukcji ścieżek spacerowych, zabezpieczeniu i wyeksponowaniu pozostałości ruin pałacu oraz grobowca, odnowieniu boiska do siatkówki.	Łącznie: 300 000 zł	Własność Gminy Barlinek